新商品取扱開始のお知らせ

お取引先様各位

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

メーカー新商品の発表に伴い、下記商品の取り扱いを開始しますので、お知らせいたします。

1．[MU-7381] TOVATEC FUSION 1500 ﾗｲﾄ ＜参考上代 \ 19,800 TOVATEC ＞

1500 ﾙｰﾒﾝ  ﾜｲﾄﾞ/ｽﾎﾟｯﾄ/ｽﾄﾛﾎﾞ  光量 3段切替。ﾍｯﾄﾞ部分のｷｬｯﾌﾟをｽﾗｲﾄﾞする簡単操作で、照

射角をﾜｲﾄﾞ/ｽﾎﾟｯﾄに切り替え可能。ﾜｲﾄﾞ光は標準的なﾀﾞｲﾌﾞﾗｲﾄや撮影に、ｽﾎﾟｯﾄ光はﾅｲﾄﾀﾞｲﾋﾞ

ﾝｸﾞやｻｰﾁなど、この 1台でﾏﾙﾁに活躍。最大光量使用で 1.75 時間点灯。単 3電池への交換に

対応し、ﾊﾞｯﾃﾘｰ切れ後も電池をｾｯﾄすればすぐに使用を再開できます。

＜商品仕様＞ TOVATEC FUSION 1000 の後継ﾓﾃﾞﾙ（光量大幅ｱｯﾌﾟ、ｶﾗｰｲﾝｼﾞｹｰﾀｰﾁｬｰｼﾞｽｲｯﾁ採用）

光束： 1500 ﾙｰﾒﾝ (100%/50%/30%/ｽﾄﾛﾎﾞ) 照射角：(W)100 度/(S)12 度 色温度：5600 ～6800 K

点灯時間：最大光量 1.75 時間(単 3 電池 2.5 時間) 電源：Li-ion ﾊﾞｯﾃﾘｰ/単 3 電池交換可

サイズ：50 ×203 mm 重量：485 g 耐圧水深：100 m

2．[MU-7382] TOVATEC FUSION 1050 ﾗｲﾄ  ＜参考上代 \ 16,800 TOVATEC ＞  5 月より出荷開始

1050 ﾙｰﾒﾝ  ﾜｲﾄﾞ/ｽﾎﾟｯﾄ/ｽﾄﾛﾎﾞ  光量 3段切替。ﾍｯﾄﾞ部分のｷｬｯﾌﾟをｽﾗｲﾄﾞする簡単操作で、照

射角をﾜｲﾄﾞ/ｽﾎﾟｯﾄに切り替え可能。ﾜｲﾄﾞ光は標準的なﾀﾞｲﾌﾞﾗｲﾄや撮影に、ｽﾎﾟｯﾄ光はﾅｲﾄﾀﾞｲﾋﾞ

ﾝｸﾞやｻｰﾁなど、この 1台でﾏﾙﾁに活躍。最大光量使用で 2時間点灯。単 4電池への交換に対応

し、ﾊﾞｯﾃﾘｰ切れ後も電池をｾｯﾄすればすぐに使用を再開できます。

＜商品仕様＞ TOVATEC FUSION 530 の後継ﾓﾃﾞﾙ（光量大幅ｱｯﾌﾟ、ｶﾗｰｲﾝｼﾞｹｰﾀｰﾁｬｰｼﾞｽｲｯﾁ採用）

光束：1050 ﾙｰﾒﾝ (100%/50%/30%/ｽﾄﾛﾎﾞ) 照射角：(W)100 度/(S)12 度 色温度：5600 ～6600 K

点灯時間：最大光量 2時間(単 4 電池 2.5 時間) 電源：Li-ion ﾊﾞｯﾃﾘｰ/単 4 電池交換可

サイズ：43 ×172 mm 重量：262 g 耐圧水深：100 m

3．[MU-7383] TOVATEC FUSION 400 ﾗｲﾄ ＜参考上代 \ 12,800 TOVATEC ＞  5 月より出荷開始

400 ﾙｰﾒﾝ  ﾜｲﾄﾞ/ｽﾎﾟｯﾄ/ｽﾄﾛﾎﾞ  光量 3段切替。ﾍｯﾄﾞ部分のｷｬｯﾌﾟをｽﾗｲﾄﾞする簡単操作で、照射

角をﾜｲﾄﾞ/ｽﾎﾟｯﾄに切り替え可能。ﾜｲﾄﾞ光は標準的なﾀﾞｲﾌﾞﾗｲﾄや撮影に、ｽﾎﾟｯﾄ光はﾅｲﾄﾀﾞｲﾋﾞﾝｸﾞ

やｻｰﾁなど、この 1台でﾏﾙﾁに活躍。最大光量使用で 1.25 時間点灯。単 3電池への交換に対応

し、ﾊﾞｯﾃﾘｰ切れ後も電池をｾｯﾄすればすぐに使用を再開できます。

＜商品仕様＞ TOVATEC FUSION 260 の後継ﾓﾃﾞﾙ（光量大幅ｱｯﾌﾟ、ｶﾗｰｲﾝｼﾞｹｰﾀｰﾁｬｰｼﾞｽｲｯﾁ採用）

光束：400 ﾙｰﾒﾝ (100%/50%/30%/ｽﾄﾛﾎﾞ) 照射角：(W)100 度/(S)12 度 色温度：5700 ～6900 K

点灯時間：最大光量 1.25 時間(単 3 電池 5時間) 電源：Li-ion ﾊﾞｯﾃﾘｰ/単 3 電池交換可

サイズ：35 ×150 mm 重量：150 g 耐圧水深：100 m

村上商事株式会社

〒501-3843 岐阜県関市吉田町１番地

TEL 0575-24-1717  FAX 0575-22-3399

ホームページ https://murakamishoji.com

＜2019/03/30＞                                   村上商事株式会社  TEL 0575-24-1717 FAX 0575-22-3399 WEB https://murakamishoji.com

TOVATEC LIGHT ～ｽﾎﾟｰﾂ HD ﾃﾞｼﾞﾀﾙｶﾒﾗで定評ある INTOVA のﾀﾞｲﾌﾞﾗｲﾄ向けﾌﾞﾗﾝﾄﾞ～ [水中ﾗｲﾄ / ｽﾄﾛﾎﾞ]

コード MU-7261 MU-7381  MU-7382 MU-7383

商品

TOVATEC FUSION ﾗｲﾄ

3600 ﾙｰﾒﾝ

TOVATEC FUSION ﾗｲﾄ

1500 ﾙｰﾒﾝ

TOVATEC FUSION ﾗｲﾄ

1050 ﾙｰﾒﾝ

TOVATEC FUSION ﾗｲﾄ

400 ﾙｰﾒﾝ

参考上代 \ 34,000 \ 19,800 \ 16,800  \ 12,800

光束 3600 ﾙｰﾒﾝ(100%/50%/10%/ｽﾄﾛﾎﾞ) 1500 ﾙｰﾒﾝ(100%/50%/30%/ｽﾄﾛﾎﾞ) 1050 ﾙｰﾒﾝ(100%/50%/30%/ｽﾄﾛﾎﾞ) 400 ﾙｰﾒﾝ(100%/50%/30%/ｽﾄﾛﾎﾞ)

照射角 (W)100 度/(S)12 度 (W)100 度/(S)12 度 (W)100 度/(S)12 度 (W)100 度/(S)12 度

色温度 5600 ～ 6800 K 5600 ～ 6800 K 5600 ～ 6600 K 5700 ～ 6900 K

点灯時間 最大光量 1.2 時間(単 3 電池 2時間) 最大光量1.75時間(単 3 電池2.5時間) 最大光量 2時間(単 4 電池 2.5 時間) 最大光量 1.25 時間(単 3 電池 5時間)

電源 Li-ion ﾊﾞｯﾃﾘｰ(単 3 電池交換可) Li-ion ﾊﾞｯﾃﾘｰ(単 3 電池交換可) Li-ion ﾊﾞｯﾃﾘｰ(単 4 電池交換可) Li-ion ﾊﾞｯﾃﾘｰ(単 3 電池交換可)

耐圧水深 100 m 100 m 100 m 100 m

サイズ 60 × 274 mm 50 × 203 mm 43 × 172 mm 35 × 150 mm

重量 644 g 485 g 262 g 150 g

備考

3600 ﾙｰﾒﾝ  ﾜｲﾄﾞ/ｽﾎﾟｯﾄ/ｽﾄﾛﾎﾞ  光量 3段切替

ﾍｯﾄﾞ部分のｷｬｯﾌﾟをｽﾗｲﾄﾞする簡単操作で、照

射角をﾜｲﾄﾞ/ｽﾎﾟｯﾄに切り替え可能。ﾜｲﾄﾞ光は

標準的なﾀﾞｲﾌﾞﾗｲﾄや撮影に、ｽﾎﾟｯﾄ光はﾅｲﾄﾀﾞ

ｲﾋﾞﾝｸﾞやｻｰﾁなど、この 1 台でﾏﾙﾁに活躍。

また、最大光量使用で 1.2 時間、最小光量

(10％)で 16 時間の長時間点灯。単 3 電池へ

の交換に対応し、ﾊﾞｯﾃﾘｰ切れ後も電池をｾｯﾄ

すればすぐに使用を再開できます。

1500 ﾙｰﾒﾝ  ﾜｲﾄﾞ/ｽﾎﾟｯﾄ/ｽﾄﾛﾎﾞ  光量 3段切替

ﾍｯﾄﾞ部分のｷｬｯﾌﾟをｽﾗｲﾄﾞする簡単操作で、照

射角をﾜｲﾄﾞ/ｽﾎﾟｯﾄに切り替え可能。ﾜｲﾄﾞ光は

標準的なﾀﾞｲﾌﾞﾗｲﾄや撮影に、ｽﾎﾟｯﾄ光はﾅｲﾄﾀﾞ

ｲﾋﾞﾝｸﾞやｻｰﾁなど、この 1 台でﾏﾙﾁに活躍。

また、最大光量使用で 1.75 時間点灯。単 3

電池への交換に対応し、ﾊﾞｯﾃﾘｰ切れ後も電池

をｾｯﾄすればすぐに使用を再開できます。

1050 ﾙｰﾒﾝ  ﾜｲﾄﾞ/ｽﾎﾟｯﾄ/ｽﾄﾛﾎﾞ  光量 3段切替

ﾍｯﾄﾞ部分のｷｬｯﾌﾟをｽﾗｲﾄﾞする簡単操作で、照

射角をﾜｲﾄﾞ/ｽﾎﾟｯﾄに切り替え可能。ﾜｲﾄﾞ光は

標準的なﾀﾞｲﾌﾞﾗｲﾄや撮影に、ｽﾎﾟｯﾄ光はﾅｲﾄﾀﾞ

ｲﾋﾞﾝｸﾞやｻｰﾁなど、この 1 台でﾏﾙﾁに活躍。

また、最大光量使用で 2時間点灯。単 4電池

への交換に対応し、ﾊﾞｯﾃﾘｰ切れ後も電池をｾ

ｯﾄすればすぐに使用を再開できます。

400 ﾙｰﾒﾝ  ﾜｲﾄﾞ/ｽﾎﾟｯﾄ/ｽﾄﾛﾎﾞ  光量 3段切替

ﾍｯﾄﾞ部分のｷｬｯﾌﾟをｽﾗｲﾄﾞする簡単操作で、照

射角をﾜｲﾄﾞ/ｽﾎﾟｯﾄに切り替え可能。ﾜｲﾄﾞ光は

標準的なﾀﾞｲﾌﾞﾗｲﾄや撮影に、ｽﾎﾟｯﾄ光はﾅｲﾄﾀﾞ

ｲﾋﾞﾝｸﾞやｻｰﾁなど、この 1 台でﾏﾙﾁに活躍。

また、ｺﾝﾊﾟｸﾄでも最大光量使用で 1.25 時間

点灯。単 3 電池への交換に対応し、ﾊﾞｯﾃﾘｰ

切れ後も電池をｾｯﾄすればすぐに使用を再開

できます。

5 月販売開始!! NEW!! 5 月販売開始!!

ｽﾎﾟｯﾄ/ﾜｲﾄﾞを切替可能

ﾊﾞｯﾃﾘｰ残量をｶﾗｰで表示

市販電池に交換可能

ｷｬｯﾌﾟをｽﾗｲﾄﾞ

FUSION 1500

FUSION 1050

FUSION 400

ﾜｲﾄﾞﾋﾞｰﾑ
(100度)

ｽﾎﾟｯﾄﾋﾞｰﾑ
＜12度＞

Product Catalog Volume 4

100˚

12˚

Lifetime CREE LED
Super bright, reliable lighting

Removable Head
All Fusion lights have a removable
head for cleaning or expanding
your beam angle to 140°.
With the head removed, it can
also be used as an emergency
candle strobe or deck light.

Simply grip the vent holes on the lens then
unscrew the top portion of the lens above
your hand. The light is still waterproof
without the focus lens attached.

Slide Zoom Head
Head slides to adjust beam angle

from 12° to 100° - Perfect for
narrow beam Tech Diving to wide

angle lighting for Photography

Aircraft Grade Aluminum
Rugged aircraft grade aluminum
housing reduces weight and
provides years of service

Versatile Battery Options
Accepts either standard
Alkaline batteries or Lithium-ion
rechargeable battery

Pressure Safety Valve
Protects housing & operator

in case of battery malfunction

Rubberized grip for extra
durability and long life

Wrist Lanyard attachment

Color indication charge switch
3 power levels (100% / 50% / 30%)
and Emergency Strobe. Color indi-
cation switch was designed for the

li-ion battery. Indications for alkaline
batteries may not be precise.

4

FUSION info

FUSION INFO
LED VIDEO / FLASHLIGHT

“Great quality light. The crisp
white color illuminated the interior
of a wreck as though seeing it in
natural light. Toggle switch provi-
ded for a simple and easy way

and strobe settings.”

   Chase A. Manuel
   Technical Diver
   Seal Sports, Louisiana

TESTIMONIALS

“The Fusion 530 was great for
many applications. It will be good
with a GoProTM, as the wide beam
does not have a hot spot.
The focusable beam came in handy.
I also used it on a night dive (with
the 100° beam) and it work very

   Dan Dawson
   Horizon Divers
   Key Largo, Florida

Product Catalog Volume 4

RUN TIME

1h 45min

5

FUSION 1500
LED VIDEO / FLASHLIGHT                                  PART # FUS1500

FUSION 1500

LIGHT ADAPTER

arm to use as a video light.

Pressure
Safety
Valve

LIGHT SPECS
Light Output : 1500 lumen

   100% • 50% • 30% • strobe
Color Temp : 5600-6800K

PHYSICS
Weight : 17.1 oz. (without battery)
Size : 8.03” length x 2.1” diameter
Switch : Color indication charge switch
Depth Rating : 328ft / 100m

POWER
Rechargeable Battery : 26650 Li-ion
   Burn Time @ 100% : 1h 45min
Optional Battery : 3x AA alkaline
   Burn Time @ 100% : 2h 30min

Available December 2018

The Fusion 1500 provides an amazing amount of light for any dive whether you are diving on
a wreck, in a cave or just drifting along a reef. Put the light in video mode by simply attaching
your light to one of our camera tray arms, then sliding your lens to 100° beam angle.
Accepts either AA alkaline batteries (not included) or lithium-ion rechargeable battery.
Includes lanyard, 26650 Li-ion battery, charger, USB cable and padded case.

 8
.0

3
”

Color
indication

charge
switch

2.1” Dia.

Slide
Zoom
Head

Included (Optional)

A
A

B
a
tte

ry

2
6

6
5

0

R
e

c
h

a
rg

e
a
b

le

N
E

W

with included
Lithium-ion 26650

rechargeable battery

with optional
3x AA Alkaline batteries

Product Catalog Volume 46

FUSION 1050

FUSION 1050
LED VIDEO / FLASHLIGHT                                 PART # FUS1050

LIGHT SPECS
Light Output : 1050 lumen

   100% • 50% • 30% • strobe
Color Temp : 5600-6600K

PHYSICS

Size : 6.8” long x 1.7” diameter
Switch : Color indication charge switch
Depth Rating : 328ft / 100m

POWER
Rechargeable Battery : 18650 Li-ion
   Burn Time @ 100% : 2h
Optional Battery : 3x AAA alkaline
   Burn Time @ 100% : 2h 30min

Available Q1 2019

used as a primary light and versatile enough to be used as a video light. With the adjustable beam
angle you can add an adapter to your camera tray arm and turn your light into a 100° video light.
Includes lanyard, 18650 Li-ion battery, charger, USB cable and padded case.

6
.8

”

1.7” Dia.

with included
Lithium-ion 18650

rechargeable battery

with optional
3x AAA Alkaline batteries

Slide
Zoom
Head

Included (Optional)

A
A

A
B

a
tte

ry

18
6

5
0

R

e
c
h

a
rg

e
a
b

le

Color
indication

charge
switch

N
E

W

LIGHT ADAPTER

arm to use as a video light.

Pressure
Safety
Valve

Product Catalog Volume 4

FUSION 400
LED VIDEO / FLASHLIGHT                             PART # FUS400

7

FUSION 400

LIGHT SPECS
Light Output : 400 lumen

   100% • 50% • 30% • strobe

PHYSICS
Weight : 5.32 oz. (without battery)

Switch : Color indication charge switch
Depth Rating : 328ft / 100m

POWER
Rechargeable Battery : 14500 Li-ion
   Burn Time @ 100% : 1h 15min
Optional Battery : 2x AA alkaline
   Burn Time @ 100% : 5h

Available Q2 2019

The Fusion 400 is a small light with all the big light features. The big light features include adjustable

with a 400 lumen output. This light is a great backup or as your companion during
the day to poke into holes or under a ledge. The Fusion 400 is a must for any diver.
Includes lanyard, 14500 Li-ion battery, charger, USB cable and padded case.

 5
.9

”

1.4” Dia.

Slide
Zoom
Head

Pressure Safety
Valve

with included
Lithium-ion 14500

rechargeable battery

with optional
2x AA Alkaline batteries

Included (Optional)

A
A

B
a
tte

ry

14
5

0
0

R

e
c
h

a
rg

e
a
b

le

Color
indication

charge
switch

N
E

W